АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019                                                               № 37

О проведении открытого конкурса на право заключения договора

безвозмездного пользования муниципальным имуществом - объектами

электротехнического хозяйства и земельными участками под ними

В соответствии со ст.ст. 447-449 Гражданского кодекса Российской

Федерации, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Ахтубинский район», Правилами проведения конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в

отношении государственного или муниципального имущества,

утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы

от 10.02.2010 № 67, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора

безвозмездного пользования муниципальным имуществом - объектами

электротехнического хозяйства: сооружения, линии электропередач,

земельные участки и иное оборудование согласно приложению к настоящему

постановлению. Срок действия договора безвозмездного пользования - 5

(пять) лет.

2. Возложить функции организатора открытого конкурса на право

заключения договора безвозмездного пользования муниципальным

имуществом - объектами электротехнического хозяйства и земельными

участками под ними (далее - конкурс) на комитет имущественных и

земельных отношений администрации муниципального образования

«Ахтубинский район» (Касимцева А.А.).

3. Комитету имущественных и земельных отношений:

3.1. Разместить информационное сообщение о проведении конкурса в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном

сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский район» и

на сайте www.torgi.gov.ru.

3.2. По итогам конкурса заключить договор безвозмездного

пользования муниципальным имуществом.

4. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию на право

заключения договора безвозмездного пользования муниципальным

имуществом.

5. Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого

конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования

муниципальным имуществом.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации муниципального образования

«Ахтубинский район» Клокова Д.А.

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

 от от 25.01.2019 № 37

Объекты электротехнического хозяйства

№

п/п

Наименование энергетических

объектов

Кол-во Кадастровый номер Номер гос. Регистрации

1 Воздушная линия электропередач 10997 м 30:01:060203:2311 30-30/002-

30/002/034/2016-490/2

2 Энергоучасток 668,5 кв.м 30:01:060203:2323 30-30/002-

30/002/034/2016-488/2

3 Закрытое распределительное

устройство

282,8 кв.м 30:01:060203:2380 30-30/002-

30/002/034/2016-489/2

4 Земельный участок 8693 кв.м 30:01:060201:70 30-30/002-

30/002/034/2016-491/2

5 Земельный участок 39 кв.м 30:01:170201:250 30:01:170201:250-

30/051/2018-1

6 Земельный участок 17 кв.м 30:01:170201:249 30:01:170201:249-

30/051/2018-1

7 Земельный участок 17 кв.м 30:01:170201:251 30:01:170201:251-

30/051/2018-1

8 Земельный участок 61 кв.м 30:01:030201:71 30:01:030201:71-

30/051/2018-1

9 Земельный участок 62 кв.м 30:01:000000:912 30:01:000000:912-

30/051/2018-1

10 Земельный участок 221 кв.м 30:01:000000:913 30:01:000000:913-

30/051/2018-1

11 Земельный участок 48 кв.м 30:01:060201:249 30:01:060201:249-

30/051/2018-1

Верно: